
UCHWAŁA NR VI/56/2019
RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok, oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czarny 
Dunajec na rok 2019, Nr IV/38/2019 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 28 stycznia 2019 roku

                 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U z 2019r poz. 506 ) oraz art.  236, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
( t. j. Dz. U  z 2017 r poz. 2077ze zm. ) 

RADA GMINY  CZARNY DUNAJEC  uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok:

- Zmniejsza się dochody budżetu na 2019 rok o kwotę  287.151,00 złotych w następujący sposób:

dochody bieżące zmniejszenie o kwotę 287.151,00 złotych

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

- Zwiększa  się wydatki budżetu na 2019 rok o kwotę  472.202,00 złote, z tego:

1) wydatki bieżące: zwiększenie o kwotę  142.202,00  złote, w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych – zwiększenie o kwotę 142.202,00  złotych

z czego:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększenie o kwotę  
79.475,00 złotych

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o 62.727,00 złotych

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 330.000,00 złotych w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększenie o kwotę 330.000,00 złotych z tego:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 
zwiększenie o kwotę 143.000,00 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

- Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 759.353,00 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

Po  wprowadzeniu tych zmian  budżet gminy na 2019 rok wynosi:

Dochody      98.383.432,17 złote

Wydatki     100.356.512,17 złotych

Deficyt           1.973.080,00 złotych

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Czarny Dunajec na rok 2019, Nr IV/38/2019 Rady Gminy Czarny 
Dunajec z dnia 28 stycznia 2019 r, dokonuje się zmian jak poniżej:

- § 8 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„Ustala się roczne limity dla:

1. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu – do kwoty 200.000 złotych

2. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu – do kwoty 1.973.080,00 złotych

3. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  – do kwoty 3.279.930,00  złotych”,

Id: E81A9556-DA1C-45CD-8043-C884E2517A72. Podpisany Strona 1



- Załącznik Nr 5 Uchwały Budżetowej Gminy Czarny Dunajec na rok 2019, Nr IV/38/2019 Rady Gminy 
Czarny Dunajec z dnia 28 stycznia 2019 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

- Załącznik Nr 6 Uchwały Budżetowej Gminy Czarny Dunajec na rok 2019, Nr IV/38/2019 Rady Gminy 
Czarny Dunajec z dnia 28 stycznia 2019 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

- Załącznik Nr 7 Uchwały Budżetowej Gminy Czarny Dunajec na rok 2019, Nr IV/38/2019 Rady Gminy 
Czarny Dunajec z dnia 28 stycznia 2019 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

- Załącznik Nr 8 Uchwały Budżetowej Gminy Czarny Dunajec na rok 2019, Nr IV/38/2019 Rady Gminy 
Czarny Dunajec z dnia 28 stycznia 2019 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

- Załącznik Nr 12 Uchwały Budżetowej Gminy Czarny Dunajec na rok 2019, Nr IV/38/2019 Rady Gminy 
Czarny Dunajec z dnia 28 stycznia 2019 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: E81A9556-DA1C-45CD-8043-C884E2517A72. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/56/2019

RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC

z dnia 25 marca 2019 r.

Zmiany w planie  dochodów,  w budżecie gminy  na 2019 rok

 w złotych                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Dział N a z w a     Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie
    P r o g n o z o w a n e d o c h o d y

 758 Różne rozliczenia  383.126,00
Dochody bieżące

Część oświatowa subwencji  § 2920
383.126,00
383.126,00

855 Rodzina 22.000,00
Dochody bieżące

Wpływy z pozostałych odsetek §0920
Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat 
ubiegłych § 0940

22.000,00
2.000,00

20.000,00

 926 Kultura fizyczna 73.975,00
Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących§ 2710

Dotacja celowa z Ministerstwa Sportu 
i Turystyki  § 2440

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych § 0940

32.600,00
32.600,00

11.475,00
11.475,00

29.900,00
29.900,00

Razem 383.126,00 95.975,00
Ogółem zmniejszenie  
dochodów 

287.151,00

Id: E81A9556-DA1C-45CD-8043-C884E2517A72. Podpisany Strona 1



Dochody bieżące 287.151,00

Dochody majątkowe 
Zmiany dotyczą:

Dział 758- zmniejszenie subwencji oświatowej na 2019r. kwota 383.126,00zł

Dział 855- zwiększenie kwot dotyczących zwrotów nienależnie pobranych zasiłków z lat ubiegłych kwota łączna 22.000,00zł.

Dział 926- zwiększenie planu dotacji o kwotę 32.600,00 dotacja na projekt „Umiem pływać” – z Ministerstwa Sportu i Turystyki., oraz o kwotę 11.475,00zł na 
dofinansowanie zajęć sportowych z elementami gimnastyki korekcyjnej z Ministerstwa Sportu i Turystyki. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 29.900,00 złotych 
(podatek Vat odliczony od zadania Budowa boiska sportowego o sztucznej nawierzchni w miejscowości Czarny Dunajec”)

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: E81A9556-DA1C-45CD-8043-C884E2517A72. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/56/2019

RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC

z dnia 25 marca 2019 r.

w planie wydatków,  w budżecie gminy  na 2019 rok

 w złotych                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Dział Rozdział N a z w a   Rodzaj wydatków Zmniejszenie Zwiększenie 

                P l a n o w a n e w y d a t k i -  zadania własne  
600 Transport i łączność 10.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10.000,00
Wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
       z tego: wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

10.000,00
10.000,00
10.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000,00

Wydatki majątkowe
W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

10.000,00
10.000,00

851 Ochrona zdrowia 86.127,00
85153 Zwalczanie narkomanii 11.400,00

Wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
       z tego: wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

11.400,00
11.400,00
11.400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74.727,00
Wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
       z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
                    wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

74.727,00
74.727,00
62.727,00
12.000,00

855 Rodzina 22.000,00
85501 Świadczenia wychowawcze 11.000,00

Wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
       z tego:  wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

11.000,00
11.000,00
11.000,00

85502 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11.000,00

Id: E81A9556-DA1C-45CD-8043-C884E2517A72. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
       z tego:  wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

11.000,00
11.000,00
11.000,00

926 Kultura fizyczna 364.075,00
92601 Obiekty sportowe 160.000,00

Wydatki majątkowe
W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

160.000,00
160.000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 204.075,00
Wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
       z tego: wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

Wydatki majątkowe
W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
          Z tego: na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt2 i 3

44.075,00
44.075,00
44.075,00

160.000,00
160.000,00

143.000,00

R a z e m 10.000,00 482.202,00

Ogółem zwiększenie wydatków 472.202,00
w tym: Wydatki bieżące 142.202,00

Wydatki majątkowe 330.000,00

Zmiany dotyczą zadań:

Dział 600- zmniejszenie planu wydatków w  rozdziale 60016 na remont dróg gminnych w miejscowości Ratułów na zakup działki w tej miejscowości rozdział 
70005 kwota 10.000,00zł.

Dział 851- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85153 kwota 11.400,00zł i w rozdziale 85154 kwota 79.727,00zł. zwiększenie wynika z wyższych niż 
zaplanowano w 2018 dochodów za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 36.992 zł i niewykonanych wydatków w 2018 r. kwota 49.135 zł.

Dział 855- zwiększenie planu w rozdziale 85501 kwota 11.000,00 złotych i w rozdziale 85502 kwota 11.000,00zł – dotyczy zwrotu nienależnie pobranych 
świadczeń wychowawczych i rodzinnych z lat ubiegłych wraz z odsetkami.

Dział 926- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 92605 na realizacje projektów „Gimnastyka korekcyjna” i „ Umiem pływać” kwota 44.075,00zł , na 
realizację projektu „ Od przedszkola do seniora strefa rekreacyjno- sportowa w miejscowości Czarny Dunajec kwota 160.000,00 złotych( koszty kwalifikowane 
projektu kwota 143.000,00zł + 17,000,00zł nadzór inwestorski).

Id: E81A9556-DA1C-45CD-8043-C884E2517A72. Podpisany Strona 2



Zwiększenie planu wydatków na kwotę 160.000,00zł w rozdziale 92601 na zadanie „Budowa boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią w miejscowości 
Czarny Dunajec” ( wyższa kwota po przetargu). Podatek VAT z tego zadania zostanie odliczony.

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: E81A9556-DA1C-45CD-8043-C884E2517A72. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/56/2019

RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC

z dnia 25 marca 2019 r.

Zmiana PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW
budżetu gminy w Czarnym Dunajcu na 2019 rok

w złotych

§ N a z w a Zmniejszenie Zwiększenie
I. P R Z Y C H O D Y

    950 Wolne środki o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

759.353,00

                 Zwiększenie 
                        przychodów

759.353,00

Powyższa zmiana dotyczy:

Zwiększenia zaangażowania wolnych środków o kwotę  759.353,00 zł

Po wprowadzeniu tych zmian PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW budżetu gminy na 2019 rok 
wynosi:

Przychody:     7.133.605,00 złotych

Rozchody:      5.160.525,00  złotych

Deficyt:            1.973.080,00  złote 

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: E81A9556-DA1C-45CD-8043-C884E2517A72. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/56/2019

RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC

z dnia 25 marca 2019 r.

I. DOCHODY 2019 ROKU, Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH

·Dział 756 dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych osób nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdział 75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

Kwota  310.000 złotych

II. WYDATKI 2019 ROKU, NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE 
PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

·Dział 851 Ochrona zdrowia

- Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii

Zadania programu:

·Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej

·Udzielanie rodzinom w których występują problemy narkomanii pomocy psychospołecznej

·Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej i szkoleniowej w zakresie 
rozwiązywania problemów narkomanii

Kwota 15.000,00 złotych

- Rozdział 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zadania programu:

·Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu

·Udzielanie rodzinom w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

·Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży

·Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służących rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych,

·Poprawienie bazy lokalowej dla działań konsultacyjnych, profilaktycznych i Sportowej Ligi 
Zdrowia

Kwota 295.000,00 złotych

=======================================

Razem wydatki na realizację w/w zadań programów 310.000 złotych

Dział Rozdział W y d a t k i Kwota 
851 Ochrona zdrowia 310.000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 15.000,00
Wydatki bieżące 
Z tego: wydatki jednostek budżetowych
tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

15.000,00
15.000,00
15.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 295.000,00
Wydatki bieżące 
z tego: wydatki jednostek budżetowych              

295.000,00

Id: E81A9556-DA1C-45CD-8043-C884E2517A72. Podpisany Strona 1



            w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane
                        wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      
dotacje na zadania bieżące             

254.000,00
175.680,00
78.320,00
41.000,00

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: E81A9556-DA1C-45CD-8043-C884E2517A72. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/56/2019

RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC

z dnia 25 marca 2019 r.

DOCHODY Z TYTUŁU KAR PIENIĘŻNYCH I OPŁAT ZA GOSPODARCZE KORZYSTANIE ZE 
ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIAZANYCH Z OCHRONĄ 

ŚRODOWISKA I GOPSPODARKA WODNĄ W 2019 ROKU

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 
PLANU

     D o c h o d y 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat        i kar  za korzystanie ze środowiska

15.000,00

Razem dochody:              15.000,00
W y d a t k i 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62.343,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 62.343,00

Wydatki bieżące 
Z tego: wydatki jednostek budżetowych
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt2 i 3

62.343,00
10.000,00
10.000,00
52.343,00

                                 Zadanie usuwanie azbestu 62.343,00
                       Razem wydatki 62.343,00

WYDATKI :  z dochodów uzyskanych z tytułu opłat i kar 15.000,00 złotych

z dochodów własnych gminy 47.343,00 złotych

-- ----------------------------------------------

Razem  62.343,00 złote

Dodatkowo w 2019 roku realizacja Projektu pod nazwą „ Azbest Stop!” wartość zadania 
348.956,10złotych finansowany dotacją w kwocie  296.613,00 złotych, środkami własnymi kwota 
52.343,10zł.

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: E81A9556-DA1C-45CD-8043-C884E2517A72. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/56/2019

RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC

z dnia 25 marca 2019 r.

WYDATKI  2019 ROKU, NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW 
PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

w złotych

Lp. Program Klasyfikacja 
Dział, rozdział 

Jednostka 
realizująca

Wysokość 
wydatków 2019r

w tym: środki 
własne

1. „Kompleksowa 
modernizacja obiektów 
użyteczności publicznej 
w gminie Czarny 
Dunajec”

900
90095

URZĄD GMINY 6.503.788 2.601.515

2. „Wymiana źródeł ciepła 
w indywidualnych 
gospodarstwach 
domowych na terenie 
gminy Czarny Dunajec 
oraz gminy Kościelisko” 

900
90005

URZĄD GMINY 434.369,70 0,00

3. Program „Azbest STOP!” 900
90026

URZĄD GMINY 348.956,10 52.343,10

4. Projekt: Po śladach 
dziedzictwa kulturowego 
regionu transgranicznego”

921
92120

URZĄD GMINY 141.824 141.824

5. Projekt „ III etap szlaku 
wokół Tatr” 

630
63095

URZAD GMINY 3.282.026 633.805

6. Projekt „ Od przedszkola 
do seniora”

926
92605

URZAD GMINY 597.711 217.388

            Razem 11.308.674,80 3.646.875,10
Poz.1 środki własne – 1.926.622 pożyczka w WFOŚ i GW, 756.000 złotych kredyt , 120.584 zł wolne 

środki.  Koszty niekwalifikowane projektu kwota 193.230,00zł

Poz. 3 środki własne 52.343,10 zł jako wkład do projektu, 10.000,00zł środki własne wydatki 
niekwalifikowane – zarządzanie projektem.

Poz. 4 zadanie realizowane w latach 2018-2019 – dofinansowanie zadania w 90% , w 2019r. 
zaplanowano wpływ dotacji do całego zadania w związku z tym dotacja pokryje wydatki na renowację 
kapliczek w 2019r. Finansowanie zadania z dotacji , rozliczenia za 2018 i 2019 rok.

Poz.5 zadanie realizowane w latach 2018-2019 – finansowanie zadania ze środków własnych : kredyt 
353.000zł,  środki z podziału na miejscowości – Podczerwone budynek stacji kwota 280.000zł, środki 
własne budżet gminy 80.805,00zł.

Id: E81A9556-DA1C-45CD-8043-C884E2517A72. Podpisany Strona 1



Poz.6 środki własne z kredytu kwota 217.388 złotych. Koszty niekwalifikowane zadania to kwota 
80.000,00zł.

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: E81A9556-DA1C-45CD-8043-C884E2517A72. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/56/2019

RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC

z dnia 25 marca 2019 r.

DOCHODY Z WPŁYWÓW W 2019 ROKU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA GOSPODAROWANIE ODPADAMI

DZIAŁ ROZDZIAŁ           WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 
PLANU 

    D o c h o d y 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.795.000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1.795.000,00
   Dochody z gospodarstw domowych 1.704.000,00
  Dochody z jednostek gminy      91.000,00
                Razem dochody: 1.795.000,00
W y d a t k i 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.812.000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1.795.000,00

          Zadanie: zbiórka odpadów z gospodarstw domowych 1.704.000,00
         Zadanie: zbiórka odpadów z jednostek gminy 91.000,00
Zadanie: zbiórka odpadów z terenów gminy(place, drogi 17.000,00
               Razem wydatki: 1.812.000,00

Wydatki - zbiórka odpadów z terenów gminy  (place, drogi ) z dochodów własnych gminy 17.000 złotych

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: E81A9556-DA1C-45CD-8043-C884E2517A72. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VI/56/2019

RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC

z dnia 25 marca 2019 r.

Wykaz zadań  przyjętych do realizacji w 2019 roku

Lp.  Miejscowość Zadanie przydzielona 
kwota

Dzia
ł

Rozdział W tym 
wydatki 
majątkowe

1. Chochołów Drogi gminne 
Oświetlenie dr. Gminnej poza Borki

14.300,00
82.000,00

600
900

60016
90015 82.000,00

2. Ciche Drogi gminne 151.260,00 600 60016
3. Czarny 

Dunajec
Drogi gminne 25.504,00 600 60016

4. Czerwienne Drogi gminne
Oświetlenie uliczne

236.000,00
20.000,00

600
900

60016
90015 20.000,00

5. Dział Budowa garażu dla OSP
Oświetlenie uliczne 

100.000,00
19.850,00

754
900

75412
90015

100.000,00
19.850,00

6. Koniówka Droga gminna Lejowa 
Droga gminna na Kamieńcu 

20.000,00
25.000,00

600
600

60016
60016

7. Odrowąż Dokumentacja - drogi gminne 64.152,00 600 60016
8. Piekielnik Drogi gminne 487.700,00 600 60016
9. Pieniążkowice Drogi gminne, remont mostku 65.655,00 600 60016
10. Podczerwone Modernizacja budynku Stacji 

Podczerwone
Drogi gminne
Oświetlenie ulic

280.000,00
36.600,00
20.000,00

630
600
900

63095
60016
90015

280.000,00

20.000,00

11. Podszkle Drogi gminne
Remont placu zabaw

119.000,00
20.000,00

600
801

60016
80195

12. Ratułów Drogi gminne do Jelenia, Do Górków, 
Do Ronda 
Odszkodowania
Drogi gminne

450.000,00

14.490,00
58.850,00

600

600
600

60016

60016
60016

13. Stare Bystre Drogi gminne
Zakup działki

229.650,00
30.000,00

600
700

60016
70005 30.000,00

14. Wróblówka Drogi gminne + studnia chłonna 90.000,00 600 60016
15 Załuczne Drogi gminne z asfaltami 24.240,00 600 60016

Zadania 
ogólnogminne

Remont budynku przy ul. Kmietowicza 150.000,00
700

70005 150.000,00

Remont budynku dla biblioteki gminnej 2.700.000,00 921 92116 2.700.000,0
0

Wywóz azbestu –zarządzanie projektem 10.000,00 921 92120
Pomoc dla województwa – obwodnica 
Chochołowa

28.500,00 600 60013 28.500,00

Wykonanie klimatyzacji dla piętra 
budynku Nr1

80.000,00 750 75023 80.000,00

Remont pomieszczeń biurowych UG 100.000,00 750 75023
Dotacje do przydomowych oczyszczalni 300.000,00 900 90001 300.000,00
Studnia Ośrodek Zdrowia Piekielnik

70.000,00 700 70005 70.000,00
Remont gminnych budynków remiz:
- OSP Ciche Środkowe (malowanie 
dachu) 
- OSP Czerwienne (ogrzewanie garażu)

50.000,00
20.000,00

754
754

75412
75412

Przedszkole remont sali lekcyjnej 
i łazienki

100.000,00 801 80104

Id: E81A9556-DA1C-45CD-8043-C884E2517A72. Podpisany Strona 1



Remont kapliczek 60.000,00 921 92120

Budowa boiska sportowego o sztucznej 
nawierzchni

911.222,00 926 92601 911.222,00

Założenie ewidencji mostów 100.000,00 600 60016

Kanalizacja Cz. Dunajec 553.500,00 900 90001 553.500,00
Remonty szkół 288.000,00 801 80101
Oświetlenie boisk 10.000,00 926 92605 10.000,00
Remonty boisk 34.300,00 926 92605

Razem: 8.249.773,0
0

5.355.072,0
0

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: E81A9556-DA1C-45CD-8043-C884E2517A72. Podpisany Strona 2




